
UCHWAŁA NR 48/VIII/2015
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów

Na podstawie art.37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r poz. 
594 z póź. zm.)

Rada Miejska w Blachowni

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się diety dla sołtysów za udział:

- w posiedzeniu Rady Miejskiej w Blachowni w wysokości: 100,00 zł.

2. Podstawą wypłaty diety jest podpisana przez sołtysa lista obecności na sesji Rady Miejskiej
w Blachowni.

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Blachowni 89/XVI/2007 z dnia 28 listopada 2007 roku w sprawie 
diet dla sołtysów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 5318F2D6-43F9-4345-A910-03698E1B91F9. Podpisany Strona 1




